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Czarna tunika - kimono z
cekinami

Cena 870,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 020-P

Producent Sjofne

Opis produktu

Elegancka tunika damska - czarne kimono cekinami
Efektowne, zwiewne kimono - krótka tunika boho z przyciągającym wzrok półprzezroczystym, głębokim dekoltem z 
intrygującymi, czarnymi plisami z miękkiej siateczki. Wiązana w talii eleganckim paskiem z cekinami, który niezależnie możesz
wykorzystać do innej sukienki. Szerokie, zwiewne rękawy z zalotnymi obszyciami z czarnych cekinów i przezroczystej siateczki
stylowo Cię otulą i poczujesz się w zwiewnym kimonie Sjofne niezwykle uwodzicielsko i pięknie.

 

Szukasz letniego kimona ? - Elegancka tunika z cekinami  zaskoczy Cię nie jeden
raz...

Czarne kimono ze spektakularnymi rękawami. Może być zmysłową bluzką, elegancką
narzutką, luksusowym szlafrokiem, a latem tuniką na plażę, którą okryjesz bikini.

Krótka, letnia narzutka plażowa to doskonały wybór na czas urlopu, zajmie mało miejsca w walizce. Sprawdzi się jako pareo na
plażę okrywając kostium kąpielowy, w restauracji  zawiązana w talii zagra sukienkę plażową, na spacerze doda szyku
wakacyjnej stylizacji z szortami, a w domowym zaciszu jako krótki szlafroczek przywoła ciepłe, wakacyjne wspomnienia...
 

Czarna, elegancka tunika z do skórzanych spodni ? Jesteśmy na tak!
Efektowne, czarne kimono migocząc cekinami efektownie przesłoni ciało, kuszący dekolt przyciągnie spojrzenia. Zwiewna
tunika wraz wąskimi, woskowanymi spodniami stworzy zaskakującą stylizację na imprezę czy wieczorne spotkanie ze
znajomymi.

Szykowna, lekka i delikatna bluzka z cekinami z którą stworzysz wiele niesamowitych outfitów wieczorowych.

Tunika plażowa wraz z eleganckim opakowaniem może stanowić oryginalny i niepowtarzalny prezent.
 

Tunika letnia, czarne pareo z cekinami
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tunika z cekinami w kolorze czarnym
szczegóły: zwiewny, luźny fason kimonowy, szerokie rękawy
długość tuniki 80cm  
wiązana w talii czarnym paskiem z naszywanymi cekinami
materiał:  delikatny i przemiły w dotyku, wiskoza 98%, elastan 2%
wskazówki pielęgnacyjne:  pranie w pralce 30°C

tunika plażowa boho czarna
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